OBJEDNAVKA 05/03/2018
Odberatel’ © Obec Velky Hores
DruZstevna ulica 333/2
076 52 Velky Hored Dodavatel’
Fira, s.r.o.
Jantarova 1
040 01 KoSice
Polozka Objednavacie €islo Jedn.cena Mnozstvo Celkom

Objednévame u VAs jednorazové plastove

¢ierne s podtlacom 5 bal.

vrecia na komunalny odpad

Telefon:
Fax:

PoZadovany termin dodania:
Dopravné podmienky:
Platobné podmienky:
Variabilny symbol:

Cislo uétu:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Velky Hored dna:

056/6397209

00332089
2020730613

5.3.2018

Peciatka a podpis



